

עדכונים חמים



יום ראשון 31.07.2022 | ג' באב תשפ"ב

מציינים מעבר של עובדים לקביעות



לפני שנה וחצי התחלנו במסורת חדשה בה אנו מציינים מעבר של עובדים למעמד של קביעות וכמובן מבחינתנו זו סיבה למסיבה, או יותר נכון למתנה (:

על פי ההסכם הקיבוצי שלנו, כל עובד המשלים 42 חודשי עבודה מקבל קביעות בחברה ואנו שמחים להעניק לכם מתנה לכבוד המאורע

מזל טוב ל-56 העובדים שקיבלו קביעות בחציון הראשון של שנת 2022



להישאר מעודכנים



אנו בוועד העובדים דואגים כל הזמן להשאיר אתכן ואתכם מעודכנים בכל העשייה על כן לכל אגף קיימת קבוצת וואטסאפ במידה והינך עדין לא חלק מהקבוצה אנו מזמינים אותך להצטרף ניתן לשלוח מייל לוועד העובדים או לשלוח בקשה לנייד של הוועד בטלפון 052-3034866

הספורטיאדה ה-39



על הספורטיאדה כבר שמעתם? אם לא קבלו סקירה מהירה על האלופים שלנו במקס

הספורטיאדה, הינה אירוע הספורט העממי הגדול והחשוב בישראל ובין אירועי הספורט העממי מהגדולים בעולם, המהווה את אירוע השיא המסכם של הליגה למקומות עבודה המתקיימת לאורך השנה.

לספורטיאדה ה-39 יגיעו ממקס 4 נבחרות משתתפות ומייצגות אותנו לאורך כל השנה: **קבוצת כדורשת נשים, כדורסל, קט רגל ונבחרת השייט שלנו בסאפ**, כולן מלוות במאמנים בכדי להבטיח הישגיות וניצחונות מוחצים.

העיסוק בספורט עבור מקס מהווה תנאי הכרחי בפעילות ספורטיבית מהנה בשעות הפנאי שלו, תוך כדי אפשרות לתחרותיות ולהישגיות. לפעילות הספורט יש חשיבות עליונה בחוסן חברתי, והיא משקפת תפיסה חברתית ומקצועית בריאה ומובילה בארגון.

אנו מאחלים לנבחרות המקצועיות שלנו בהצלחה, הרבה ניצחונות ועוד גביעים לארון.

רוצים להצטרף לאימונים ולתחרויות באחת מהקבוצות שלנו? מוזמנים לפנות לדודי מועלם או עידו מושקוביץ - חברי ועדת הספורט בוועד העובדים

איזה קיץ מטורף מלא הטבות ומתנות



קיץ FUN

מזכירים לכם שבמסגרת קיץ FUN אתר הטבות של ועד העובדים בשיתוף עם מגה לאן פתוח עבורכם עם סבסוד של כל האתר. מגוון ענק של אטרקציות, הופעות, מופעי סטנד אפ, הטבות אוכל, קולנוע ועוד... זכאות כפולה - מספר הנפשות כפול 2 ניתן להזמין עד ה 31.8.2022 או עד גמר המלאי

החזר קייטנות

כחלק מההסכם הקיבוצי פרק כט' אנו מזכירים לכם שניתן לקבל השתתפות בתשלום על ידי מילוי הצהרה בפורטל ההטבה הינה בגובה 900 ₪ ברוטו, עבור כל ילד/ה שמלאו או ימלאו לו/לה יום הולדת שנה עד 14 שנים במהלך שנת 2022 (בין התאריכים 31/12/2022-1/1/2022) זכאות לעובדים בוותק של שנה לפחות נכון לתאריך 1/8/2022 ניתן להגיש בקשה עד 15/08/2022 (תשלום בשכר אוגוסט המשולם ב 1.9.2022)

מתנה למתגיסיים

ברכות 307 ילדי העובדים המתגיסיים בשנת 2022. שמחנו בוועדת הרווחה המשותפת להעניק להם גיפט קארד ע"ס 300 ₪ לריקושט מאחלים לכם גיוס קל ונעים

קייטנת פאן קידס

קייטנת פאן קידס חוזרת ובגדול! השנה נקיים קייטנה במשרדי מקס 14-18/08/2022 הרישום הסתיים, תודה לכל מי שנרשם. בטוחים שהילדים יהיו בעננים (:

הטבת ביגוד

שנת 2022 הביאה איתה דברים חדשים וביניהם, תשלום בגין ביגוד. ועד העובדים ומשאבי אנוש שמחים להעניק לכם גיפט קארד MAX! ביום חמישי שלחנו את הגיפט קארד בהודעות SMS 750 ₪ לעובדים עם ותק 3.5 שנים ו-1,000 ₪ לאנשי שטח בכל ותק. עובדים שביקשו כרטיס פיזי, הכרטיסים יחולק על ידי מזכירות האגף בימים הקרובים

יום האישה



בנות! התפקדנה! כמה חיכינו נכון?! אז הנה זה מגיע! 4 ימים מפנקים בניחוח איטלקי! הדרכונים מוכנים? פירנצה מחכה לנו בימים הקרובים יפתח אתר המידע והרישום, הולך להיות אששש

אירוע לציבור הדתי



לדברים טובים שווה לחכות... זה אמנם לקח קצת זמן אבל אומרים שהסבלנות משתלמת! אירוע לציבור הדתי אוטוטי קורה, כל הפרטים ממש בקרוב...

עובדת לקראת יציאה לחופשת לידה



ראשית מזל טוב ושיהיה בשעה טובה!

רגע לפני שאת יוצאת לחופשת לידה אנחנו מזמינים אותך להצטרף לקבוצת הוואטסאפ שהוקמה במיוחד עבורכן (: קבוצת וואטסאפ ייעודית אשר בקבוצה זו נדאג להעביר את כל המידע שאנחנו (או החברה) מעבירים במסגרת המייל הארגוני (ולא בהכרח בקבוצת הוואטסאפ הרגילות שלנו) - כדי שתהיי מחוברת גם מהבית (:

אנו מזמינים אותך להצטרף לקבוצה באמצעות הלינק chat.whatsapp.com/FhFp1c350wsF9yt9Uq9Mtd

או סריקה של ה-QR:

